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Direktoratet forsøger i år en ny indsamlingsprocedure, hvis re-

sultat gerne skulle være, at det trivielle arbejde i forbindel-

se med talbehandlingen blev minimaliseret.

Af direktoratets lister fremgår det, at denne skole er i be-

siddelse af en Piccolo, Piccoline eller en Partner datamaskine.

Direktoratet beder skolen om at være med i denne indsamlings-

procedure. Direktoratet sender en diskette til den første skole

p

på disketten og sender dernæst disketten videre til næste skole
oe medfølgende liste, skolen taster eksamensresultaterne ind

på listen - og så fremdeles.

Af hensyn til en rimelig tidsmæssig afvikling beder direktoratet

om, at skolen kun beholder disketten i €a... 3 dage.

Den tilsendte diskette er selvinstruerende, og det eneste man

skal gøre er at tænde for maskinen og sætte disketten ind. Hvis

der alligevel skulle opstå problemer, bedes man kontakte eksa-

mensafdelingen.

Hvis skolen alligevel ikke råder over den datamaskine disketten

er beregnet til beder man skolen om at sende disketten til næste

skole på listen og sende eksamensresultaterne til direktoratet

inden 15. december 1985.

Un 00-238f )



Hvis det: bliver nødvendigt at indsende karakterstatistikker

beder man bag på denne notere hvilke af de 3 nævnte Piccolo,

Piccoline eller Partner-datamaskine skolen råder over.
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Direktoratet for gymnasieskolerne

og højere forberedelseseksamen 14. ievenber 1985

Vejledning til karakterstatistik

På basis af rektors kopi af karakterlisterne fra den ordinære

eksamenstermin foretages sammentælling af de enkelte karakterer

på statistikblanketten. Sammentællingen skal ske for samtlige

eksaminer indenfor hver "fagtype", jvf blankettens søjler. Ex:

CERSTATISTIK

IREKSAMEN

KARAKTER. Rn.

FORDELING NS

oa]UL Helter
På forsøgsgrene, der ikke er angivet på blanketten, tælles forsøgs-

elevernes karakterer sammen med karaktererne for elever på normal-

grene med undervisning på samme niveau i det pågældende fag, ex

matematik for mK sammen med mF

matematik for mM sammen med mNS

For egentlige forsøgsfag, ex naturfag, indsendes kopi af karakter-

listerne. I6 ; framok og milunfes . Zam Ai før 29 id] om 2difs

Statistikskemaerne udfyldes med læselig håndskrift og indsendes El

direktoratet inden 15. december 1985. ande, 15
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